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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

HUIXQUILUCAN 2095

DEL 1 DE ENEROC AL 30 DE JUNIO DE 2022
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operaclén
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Social
Contribucién de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
TOTAL
Aplicaclén
Serviclos Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales ‘
Transferencias intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Soclales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Oftras Aplicaciones de Operacion
TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inverslon
Origen
Blenes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Blenes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

229,918,344.65

58,877,865.84
288,796,210.49

95,261,336.96
13,875,217.93
47,342,401.18

22,417,254.76
102,180.83

9,626,182.65
188,624,574.31

100,171,636.18

3,871,441.15
3,871,441.15

. 214,761,455.12

53,970,363.43
268,731,818.55

80,613,376.97
11,002,132.60
38,537,466.17

21,918,031.16
102,180.83

7.546,005.45
159,720,193.18

109,011,625.37

2,722,609.93
2,722,699.93

FECHA DE ELABORACION: 26/07/2022

Hoja: 1 de 2



by EMA —

AGUAS .
catlsunycay N < .
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
HUIXQUILUCAN 2095 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
' o . ) Vo . ! L .
: | ‘CONCEPTO 'MES ACTUAL = ' - MES ANTERIOR
Aplicaclon
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 2,213,279.75 411,762.95
Bienes Muebles 7,885,523.17 3,136,462.66
Otras Aplicaciones de Inversion 20,946,200.98 15,314,372.67
TOTAL 31,045,003.90 18,862,598.28
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -27,173,562.75 -16,139,898.35
Flujos de Efectivo de las Actlvidades de Financlamlento
Origen
Endeudamientc Neto
Intemo
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 - 0.00
Apllcaclon
Serviclos de [a Deuda
Interno,
Externo
Oftras Aplicaciones de Financiamiento 69,976,906.72 77.627,577.84
TOTAL €9,976,906.72 77,627,577.84
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financlamiento -69,976,906.72 -77,627,577.84
Incremento / Dismlinucién Neta en el Efectivo y Equlvalentes al Efectivo 3,021,166.71 15,244,149.18
Efectivo y Equlvalentes al Efectivo al Iniclo del Mes 349,532.60 349,532.60
Efectivo y Equlvalentes al Efectivo al Final del Mes 3,370,699.31 15,593,681.78
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GENERAL

o protesta de decir yerdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son respc

sabllldad del emisor”
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